140200,1 6201881

г. Москва

30 мая 2024 r.

Арбитражный суд города Москвы

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
|15225, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http ://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

90000l5l9 396906з5

.Щело J\Ъ А40- 1 | 6864/24-| 59-7 96

lllllllllшllllllllllllll l ll ll|

( ваимепование афrгршноrc суда)

в составе судьи Константиновской Н.А.
(фшши. иflицимы судьи. вынФшею судебяый прика)

рассмотрел заявленпе взыскателя:
СаллорегулируемаJI оргtlнизация Ассоциация <Капита_пьный ремонт и строительство)
(ОГРН: l09779900266З, .Щата присвоения ОГРН:05.02.2009, ИНН: '7729440588,

КПП:771801001, 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, б Банковские реквизиты: plc
407038108З8290074470 в ПАО СБЕРБАНК, к/с 30l0l810400000000225, БИК 044525225)

(ншменошие, меm шцffiа ши мФ ншоценш, банковские и другие нобходише рекsизпы)

к должнику:
Обществу с ограншIенной ответственностью <Билдинг-А> (.Щата присвоения ОГРН: 06.06.20l9,
ИНН: 9715з48'7з0, КПП: 77l50100l, оГРн 119'7'746З6'|9з9121205, |27106 г. Москва, ш
Алryфьевское, д, 27А, стр. l, этаж 4, пом 400 Банковские реквизиты: р/с 407028l093800002l5l4 в

IIАО СБЕРБАНК к/с 3 0 1 0 l 8 1 04000000 00225. БkIК 0 4 4 525225)
tЩтшaяина.дoлxшш.фшшш.иш.пmo{пpшй""йiи"m*mюйaiшещрЩ
(сФцовой номер ищивщушьноm лицеюго счиц идеtmфикациопный номер ншоrcпламьцик& серш и номер докумеЕга, удщоверфщеrc личноФц основной
госулвровеняый репсгрsциопшй номер ищивцуuьflоrc предпршимsм. Фри и номер юдlmюкоrc удшоверенш, Фри и номер свщщява о регнФрsциff
тршспорпою средФвs);
шя орвнизsции-должникЕ - наимсяовщяе и sдрФ, идеmификациоsвый номер ншоrcпламьщикц основной rcсударФвенный регисФщиовБtй номер)

о вьцаче судебного приказа на взыскчlние 170 000 руб.

Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем зzIявлении о
вьцаче судебного прикzва и приложенньD( к нему докуl!{ентtlх, руководствуясь статьями

РЕШИЛ:

Взыскать с должника Общества с ограниченной ответственностью кБилдинг-А> (,Щата

присвоения ОГРН: 06.06.20l9, ИНН: 97l5З48730, КГIII: 77l50l00l, ОГРН 119'7'146З6'|9З9121205,
12'7106 г. Москва, ш Апryфьевское, д.2'7А, стр. l, этаж 4, пом 400 Банковские реквизиты: р/с
407028l09З800002l 5l4 в IIАО СБЕРБАНК rclc 30l0l8l0400000000225, Б|4К 044525225)

(д" Ф8r,ц
илеюификаmрв (трцоюй вомер пндrstrдумь!ою шцефm счта, цеюификщиояшй номер ншоrcшашьщикц фрш п номср докумеЕга, удФвершщеrc личноФь,
освовной юсудsрФвенный репсФщиониый номар щивидушьноrc предпринимам, фрш и номер юдlмшкоrc удФверевц серш и вомер свцФшва о

региФрации тщспоргпоrc средФв8)l
ш оршшш-дощffика - вммепошие и адрк, цеюификщионный номер ншоmшашьщикц освовной шушртвепный р€йсФщяоrяый комСР)

2

в пользу Саморегулируемой орг€}низации Ассоциация <Капитальный ремонт и
строительство)) (ОГРН: 109779900266З, .Щата присвоения ОГРН: 05.02.2009,
ИНН: 7729440588, КПП:771801001, 107014, г. Москва, ул. Бабаевск€tя, б Банковские

реквизиты: plc 4070З810838290074470 в ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810400000000225,
БИК 044525225) (ваименование. меФ жreльФ& или мФ нцощени' бавковские и другие яобходимые реквизпы)

задолженность по оплате tшенских взносов в рч}змере 170 000 руб., расходы по оплате
госпошлины в размере З 050 руб.

.Щолжник вправе в десятидневньй срок со дня полrIения судебного приказа
представить возрzDкения относительного его исполнения в арбитражный суд, вынесший
судебныЙ прикiв.

Судебный прикtв вступает в зчIконную силу по истечении срока дJIя
представления возрarкений относительно исполнения судебного прик{ва.

Судебный приказ может быть обжt}лован в суд кассационной инстанции в
со дня вступления в законную силу обжшlуемого судебного

приказа, через арбитражный суд, су приказ.
Сулебный приказ имеет сиJry исполнительного докуN{ента и приводится в

исполнение в порядке, установленном дJIя исполнениrI судебньж решений.

го
Сулья н.А. место о

9